ATADOS DE LA COLADA

311213  TPAQZ346 TPAQ2347 TPADZ348

SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. . SCNO8
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 16/02/15  9:49:45
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017959 CONTRA 20314 REMISION: 0077285-1
PRODUCTO: ANGULO 4X5/16"  101.6X7.94MMGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  §.548 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO:12,202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P %S %81 $C %Cu %Mo ¥Si ¥Ni %¥Cr ¥V %M1 %N
JI03 .00 0380 L0250 00 300 0130 2700 0600 LINO .00 3600 0020
ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:
LINITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO NAXING ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPR) {2") JOULES L3-PIE KG-MT
s s masm s -




